



Znak: PSZ.VI.946.2.2023

Kielce, dnia 06-10-2023

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w formie Zapytania ofertowego pn. *„Usługa wykonania i dostarczenia do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach materiałów konferencyjno-promocyjnych dotyczących Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2021-2025”*, znak: PSZ.VI.946.2.2023.

W związku z pytaniami potencjalnego Oferenta z dnia 06.09.2023 r. do postępowania, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Ad 2 teczka

Czy dopuszczalne są wymiary teczki po złożeniu 217 x 302 mm? W opisie teczki podane są wymiary 230 x 307 mm, a format A4 to 210 x 297 mm.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje realizację zadania zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 Zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

„Ad 3 kalendarz trójdzielny.

W opisie podane są wymiary kalendarza 32 x 36 cm co jest oczywistym błędem i pytanie czy kalendarz może mieć wymiary 30,8 x 79 cm?

Czy kalendarz może mieć trzy miejsca na reklamę pomiędzy kolejnymi blokami kalendarium?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje realizację zadania zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 Zapytania ofertowego.

Pytanie 3:

„Ad 10. Łyżka do butów

Wydaje mi się, że łyżka ze zdjęcia jest łyżką metalową, nie plastikową

Jedyną plastikową łyżką, którą możemy zaproponować to łyżka wg opisu

<https://www.hideagifts.com/en/search.php?q=RENAU&f7%5B0%5D=&f7%5B1%5D=0&f7%5B2%5D=>

ale ma ona długość 153 mm i w kolorze pomarańczowym dostępna jest w ilości 16 sztuk

Większa ilość dostępna jest w kolorze białym i pytanie czy taka opcja tj. biała łyżka z

pomarańczowym nadrukiem, może być brana pod uwagę”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje realizację zadania zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 Zapytania ofertowego.

Pytanie 4:

„Ad 12. Torba papierowa

Jaka jest kolorystyka druku logotypu Wojewody Świętokrzyskiego?

Czy dopuszczalne jest jakieś odchylenie wymiarów torby od podanych 17 x 8 x 23 cm?

Czy torba może być wykonana z papieru kredowego 170 gram?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje realizację zadania zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 Zapytania ofertowego.

Podpis
Mariusz Pasek
Z-ca Dyrektora
Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia

